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Kūno skaitytuvas Westminster QPS 201
Millimetrewave

KŪNO SKAITYTUVAS WESTMINSTER QPS 201
MILLIMETREWAVE

QPS 201 Millimetrewave kūno skaitytuvas automatiškai aptinka potencialiai pavojingus daiktus,
nešiojamus ant kūno arba drabužiuose. Jis užtikrina labai tikslų ir efektyvų saugumo patikrinimą.
Nuskaitomi asmenys atsistoja tarp plokščių tarsi atsisukę į veidrodį, rankas šiek tiek atitraukę nuo kūno,
vos per kelias milisekundes žmogus nuskenuojamas, o operatorius rezultatus pamato per 2,5 sekundės.
Faktinio nuskaitymo metu nuskaitomas asmuo atsistoja patogioje padėtyje tarp skydelių.

Norėdama rasti matomus objektus (nepriklausomai nuo medžiagos), programinė įranga naudoja dirbtiniu
intelektu pagrįstus algoritmus. Skaitytuvas ieško anomalijų, nurodančių neįprastus objektus, todėl gali
rasti nežinomų ir naujų grėsmių. Siekiant apsaugoti skenuojamo asmens privatumą, o ne generuoti kūno
vaizdus, ​​ji įvertina fizinę informaciją, aptiktų objektų vietos pažymimos simbolinėje žmogaus kūno
grafikoje.

„Westminster“ kūno skaitytuvai yra prietaisai, aptinkantys objektus ant žmogaus kūno ar jo viduje, kad
būtų galima atlikti saugumo patikrinimą, fiziškai nenusiėmus drabužių ir neužmezgant fizinio kontakto.

PRIVALUMAI

• Kontrabandos aptikimas
• Nuskaitymo rezultatai per 2,5 sekundės
• Įprastas pralaidumas 240 žmonių per valandą
• Jokių privatumo problemų

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame



konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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